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Ki i nteistön 49I-448-t-1 1 om istaja on vastin eessaa n t9.LO.2O2I
ilmoittanut, että Suur-Savon Sähkö Oy ei ole toimittanut
kusta n nusverta ilua. Su ur-Savon Sä h kö Oy on lähettänyt 6.8.2021 M i kkeli n

ka u pu ngin raken n usva lvon na lle sähköpostilla hakem u ksen sekä vertai I u u n

liittyvät kartat sekä vertailulaskelman. Liitteet on tarkoitettu myös tiedoksi
maanomistajille, joita hakemus koskee.

Katsel m u ksessa 27. 10. 202! maanomistaja n puolesta tuotii n i Imi

laanipaikkojen tarve. Suur-Savon Sähkön puolesta ilmoitetaan, että
kiinteistön 491-448-1.-1 L al ueel le voidaan korvata yh den laan ipa ika n

rakentaminen. Laanipaikkaa/tienpistoa maastossa hahmotelt¡¡n kiinteistön
lännenpuoleiseen osaan, Hirvensalmen suuntaan olevaan kiinteistön
osaan. Suur-Savon Sähkö Oy:n käytössä olevien hintaperusteiden mukaan
korvaus laanipaikasta/tienpistosta olisi 1200 euroa. Kiinteistöllä ei tällä
hetkellä ole laanipaikkoja. Kiinteistön itäosaan maanomistajalla on
mahdollisuus jatkossakin kasata puitaan ilman, että sähköjohdosta olisi
haittaa.

Katselmu ksessa maanomistaja ehdotti i lmajohdon si irtäm istä
naapurikiinteistöjen puolelle. Kiinteistöllä 491,-448-1,-70 on asuttu talo,
jolloin sähköjohtoa eivoiviedä tien toiselle puolelle. Kiinteistön 49L-448-t-
47 kohdalla on käytössä oleva laanipaikka. Kyseisellä naapurikiinteistöllä ei

ole muuta laanipaikka-mahdollisuutta tähän osaan kiinteistöään.

Maanom ist ajan 49t-448-1-1 1 kii nteistöl lä on asumaton ja h uonokuntoi nen
rakennus. Maanomistajan mukaan talo on ollut tyhjillään 60 vuotta.
Maanomistaja ilmoitti, että he luovuttavat paikan rakennuspaikaksi, mikäli
ostaja löytyy, ja sen vuoksi he vaativat vaihtoehtoisesti maakaapelin
asentamista naapurin puolelle.

Suur-Savon Sähkö Oy haluaa mainita, että maan kallioisuus hankaloittaa
linjan siirtämistä ia maakaapelointia, lisäten mahdollisia
rakentamiskustannuksia louhinnan ja kaapelisuojausten osalta.
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Suur-Savon Sähkö Oy noudattaa sähköverkkoa rakentaessaan
Energiaviraston vahvistamaa ja valvomaa kehittämissuunnitelmaa.
Kehittäm¡ssuunnitelman mukaan tämä verkko-osuus on suunniteltu
ilmajohdoksi. Suunniteltu ilmajohto jää ns. haarajohdoksi, jota ei voida
mahdol lisessa vi kati lanteessa korvata toisesta syöttösu un nasta
(rengasverkkoyhteys). Suu n n itellu n i lmajohtohaara n via n korjaustyö on
nopeammin toteutettavissa kaikkina vuodenaikoina kuin maakaapeloidun
haarajohdon. llmajohtohaara on tarkoitus varustaa katkaisijalaitteistolla,
jolla saadaan ilmajohtohaaran vikatieto lähes reaaliajassa
käyttökesku kseemme vian korjaustöiden käyn n istämiseksi.

Suur-Savon Sähkö Oy katsoo näillä perusteilla tarkastelleensa sähkölinjan
sijoittamista, siten että siitä tulisi mahdollisimman vähän haittaa alueen
asukkaille ja maanomistajille. Johdon sijoittamista ei voida tyydyttävästi
jä rjestää m u ua lle tekn is-taloudel lisesti, kohtuu ll isin kustan n u ksin ja

vastaamaan sähkömarkkinalain (588/2013) verkonhaltijoille asettamaan
velvollisuuteen parantaa jakeluverkon toiminnan laatuvaatimuksia.
Sähköyhtiö esittää edelleen, että Mikkelin kaupungin tulisi määrätä
sähkölinjan sijainti vaihtoehdon L mukaisesti.
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